Проект
	 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ………….
	№ ……….

О внесении изменений в постановление

администрации города Струнино от 29.08.2018г. № 482

 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры, молодежной и семейной политики

в муниципальном образовании город Струнино

Александровского района Владимирской области»

В соответствии с Решением Совета народных депутатов города от 01.12.2022 №52 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 14.12.2021 №60 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», в соответствии с Решением Совета народных депутатов города от 06.12.2022 № 60 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Струнино от 29.08.2018 № 482 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной и семейной политики в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области следующие изменения:
В таблице паспорта программы

- в строке 9: «общий объем средств» цифры «51260,55526» заменить цифрами «55901,464»;

-в «средства федерального бюджета» цифры «440,0» заменить цифрами «110,0»;  цифры 2023, 2024 и 2025 года «110,0» заменить знаком «-»

-в «средства областного бюджета» цифры «15446,5» заменить цифрами «15610,1»; на 2022 год цифры «3684,6» заменить цифрами «3749,8»; на 2023 год цифры «3514,1» заменить цифрами «3953,4»;  на 2024 год цифры «3514,1» заменить цифрами «3953,4»; на 2025 год цифры «4733,7» заменить цифрами «3953,5»;

- в «средства местного бюджета» цифры «35374,05526» заменить цифрами «40181,364», заменить в 2022 году цифры «9486,09926» цифрами «9634,964»; в 2023 году цифры «8567,2» цифрами «10758,4»; в 2024 году цифры «8519,7» заменить цифрами «9846,2»; в 2025 году цифры «8801,056» заменить цифрами «9917,8»
В разделе 3:

В строке 1:

 - в столбце областного  бюджете на 2022 год цифры «3684,6» заменить цифрами «3749,8»; в столбце местного бюджета на 2022 год цифры «9486,09926» заменить цифрами «9634,964»;

- в столбце федерального бюджета на 2023 год цифры «110,0» заменить знаком «-»; в столбце областного бюджета на 2023 год цифры «3514,1» заменить цифрами «3953,4»; в столбце местного бюджета на 2023 год цифры «8567,2» заменить цифрами «10782,4»;

- в столбце федерального бюджета на 2024 год цифры «110,0» заменить знаком «-»; в столбце областного бюджета на 2024 год цифры «3514,1» заменить цифрами «3953,4»; в столбце местного бюджета на 2024 год цифры «8519,7» заменить цифрами «9846,2»;

- в столбце федерального бюджета на 2025 год цифры «110,0» заменить знаком «-»; в столбце областного бюджета на 2025 год цифры «4733,7» заменить цифрами «3953,5»; в столбце местного бюджета на 2025 год цифры «8801,056» заменить цифрами «9917,8»;

- «всего» цифры «51260,55526» заменить цифрами «55901,464»

В строке 1.1.:

- цифры местного бюджета на 2023 год «149,0» заменить цифрами «79,0»

- «всего» цифры «386» заменить цифрами «316»

В строке 1.1.12. цифры местного бюджета на 2023 год «70,0» заменить знаком «-»; «всего» цифры «70,0» заменить знаком «-»

В строке 1.2. и 1.2.1. в местном бюджете на 2023 год цифры «42,0» заменить цифрами «50,0»; на 2024 и 2025 года в местном бюджете цифры «43,0» заменить знаком «-»; «всего» цифры «169,0» заменить цифрами «91,0»
В строке 1.4.:

- в столбце областного  бюджете на 2022 год цифры «2681,735» заменить цифрами «2869,33495»; в столбце местного бюджета на 2022 год цифры «7198,697» заменить цифрами «7455,297»;

- в столбце областного бюджета на 2023 год цифры «2603,6» заменить цифрами «3200,9»; в столбце местного бюджета на 2023 год цифры «6365,0» заменить цифрами «8137,5»;

- в столбце областного бюджета на 2024 год цифры «2603,6» заменить цифрами «3200,9»; в столбце местного бюджета на 2024 год цифры «6380,5» заменить цифрами «7245,3»;

- в столбце областного бюджета на 2025 год цифры «3823,2» заменить цифрами «3200,9»; в столбце местного бюджета на 2025 год цифры «6661,856» заменить цифрами «7306,9»;

- «всего» цифры «38318,188» заменить цифрами «42617,03195»

В строке 1.4.1.:

- в столбце областного  бюджете на 2022 год цифры «2681,735» заменить цифрами «2869,33495»; в столбце местного бюджета на 2022 год цифры «4895,797» заменить цифрами «5667,497»;

- в столбце областного бюджета на 2023 год цифры «2603,6» заменить цифрами «3200,9»; в столбце местного бюджета на 2023 год цифры «4776,6» заменить цифрами «6073,2»;

- в столбце областного бюджета на 2024 год цифры «2603,6» заменить цифрами «3200,9»; в столбце местного бюджета на 2024 год цифры «4830,5» заменить цифрами «6073,2»;

- в столбце областного бюджета на 2025 год цифры «3823,2» заменить цифрами «3200,9»; в столбце местного бюджета на 2025 год цифры «5111,856» заменить цифрами «6073,2»;

- «всего» цифры «31326,888» заменить цифрами «36359,13195»

В строке 1.4.2.

- в столбце местного бюджета на 2023 год цифры «31,0» заменить цифрами «30,0»;

- в столбце местного бюджета на 2024 год цифры «34,0» заменить цифрами «33,0»;

- в столбце местного бюджета на 2025 год цифры «34,0» заменить цифрами «36,0»;

В строке 1.4.3.

- в столбце местного бюджета на 2022 год цифры «1329,49» заменить цифрами «1261,61188»;

- в столбце местного бюджета на 2023 год цифры «973,3» заменить цифрами «1757,0»;

- в столбце местного бюджета на 2024 год цифры «931,9» заменить цифрами «967,0»;

- в столбце местного бюджета на 2025 год цифры «931,9» заменить цифрами «1025,6»;

- «всего» цифры «4166,59» заменить цифрами «36359,13195»

В строке 1.4.4.:

- в столбце местного бюджета на 2022 год цифры «353,157» заменить цифрами «303,157»;

- в столбце местного бюджета на 2023 год цифры «113,0» заменить цифрами «222,2»;

- в столбце местного бюджета на 2024 год цифры «113,0» заменить цифрами «117,0»;

- в столбце местного бюджета на 2025 год цифры «113,0» заменить цифрами «117,0»;

- «всего» цифры «692,157» заменить цифрами «759,357»

В строке 1.4.5.

- в столбце местного бюджета на 2022 год цифры «462,08» заменить цифрами «64,85812»;

- в столбце местного бюджета на 2023 год цифры «462,1» заменить цифрами «55,1»;

- в столбце местного бюджета на 2024 год цифры «462,1» заменить цифрами «55,1»;

-в столбце местного бюджета на 2025 год цифры «462,1» заменить цифрами «55,1»;

- «всего» цифры «1848,38» заменить цифрами «230,15812»

В строке 1.4.8.:

- в столбце местного бюджета на 2023, 2024 и 2025 год цифры «9,0» заменить знаком «-»;

- «всего» цифры «36,9» заменить цифрами «9,9»

В строке 1.5.

- в столбце областного  бюджете на 2022 год цифры «922,365» заменить цифрами «799,96505»; в столбце местного бюджета на 2022 год цифры «2016,503» заменить цифрами «2036,703»;

- в столбце областного бюджета на 2023 год цифры «895,5» заменить цифрами «691,5»; в столбце местного бюджета на 2023 год цифры «2003,6» заменить цифрами «2499,9»;

- в столбце областного бюджета на 2024 год цифры «895,5» заменить цифрами «691,5»; в столбце местного бюджета на 2024 год цифры «2009,6» заменить цифрами «2505,9»;

- в столбце областного бюджета на 2025 год цифры «895,5» заменить цифрами «691,5»; в столбце местного бюджета на 2025 год цифры «2009,6» заменить цифрами «2515,9»;

- «всего» цифры «11648,168» заменить цифрами «12432,86805»

В строке 1.5.1.:

 - в столбце областного  бюджете на 2022 год цифры «922,365» заменить цифрами «799,96505»; в столбце местного бюджета на 2022 год цифры «1758,903» заменить цифрами «1763,103»;

- в столбце областного бюджета на 2023 год цифры «895,5» заменить цифрами «691,5»; в столбце местного бюджета на 2023 год цифры «1740,0» заменить цифрами «2187,9»;

- в столбце областного бюджета на 2024 год цифры «895,5» заменить цифрами «691,5»; в столбце местного бюджета на 2024 год цифры «1740,0» заменить цифрами «2187,9»;

- в столбце областного бюджета на 2025 год цифры «895,5» заменить цифрами «691,5»; в столбце местного бюджета на 2025 год цифры «1740,0» заменить цифрами «2187,9»;

- «всего» цифры «10587,768» заменить цифрами «11201,26805»

В строке 1.5.2.

- в столбце местного бюджета на 2023 год цифры «28,0» заменить цифрами «25,0»;

- в столбце местного бюджета на 2024 год цифры «31,0» заменить цифрами «26,0»;

- в столбце местного бюджета на 2025 год цифры «31,0» заменить цифрами «29,0»;

- «всего» цифры «116,0» заменить цифрами «106,0»

В строке 1.5.3.:

- в столбце местного бюджета на 2023 год цифры «108,6» заменить цифрами «153,0»;

- в столбце местного бюджета на 2024 год цифры «118,6» заменить цифрами «158,0»;

- в столбце местного бюджета на 2025 год цифры «118,6» заменить цифрами «165,0»;

- «всего» цифры «444,4» заменить цифрами «574,6»

В строке 1.5.4.:

 - в столбце местного бюджета на 2023 год цифры «69,0» заменить цифрами «71,0»;

- в столбце местного бюджета на 2024 год цифры «62,0» заменить цифрами «71,0»;

- в столбце местного бюджета на 2025 год цифры «62,0» заменить цифрами «71,0»;

- «всего» цифры «280,0» заменить цифрами «300,0»

В строке 1.5.5.

- в столбце местного бюджета на 2023, 2024 и 2025 год цифры «57,0» заменить цифрами «62,0»;

- «всего» цифры «216,0» заменить цифрами «231,0»

В строке 1.6.:

- в столбце федерального бюджета на 2023, 2024 и 2025 год цифры «110,0» заменить знаком «-»;

- в столбце областного бюджета на 2023, 2024 и 2025 год цифры «15,0» заменить знаком «-»;

- в столбце местного бюджета на 2023, 2024 и 2025 год цифры «6,6» заменить знаком «-»;

- «всего» цифры «526,4» заменить цифрами «131,6»

В строке 1.7.:

- в столбце областного бюджета на 2023 и 2024  год знак «-» заменить цифрами «61,0»; в столбце областного бюджета на 2025  год знак «-» заменить цифрами «61,1»;

- в столбце местного бюджета на 2023, 2024 и 2025 год знак «-» заменить цифрами «15,0»;

- «всего» цифры «80,864» заменить цифрами «308,964»

Убрать строку 1.8.: «Увеличение стоимости материальных запасов»

В разделе 6:

- в строке «Всего, в т.ч.» на 2022 г. цифры «13280,69926» заменить цифрами «13494,764»; в 2023г. цифры «12191,3» заменить цифрами «14735,83»; в 2024г. цифры «12413,8» заменить цифрами «13799,6»; в 2025г. цифры «13644,756» заменить цифрами «13871,3»; «всего» цифры «51260,55526» заменить цифрами «55901,464»

- в строке федерального бюджета на 2023, 2024 и 2025 год  цифры «110,0» заменить знаком «-»; «всего» цифры «440,0» заменить цифрами «110,0»

- в строке областного бюджета на 2022 год цифры «3684,6» заменить цифрами «3749,8»; на 2023 год цифры «3514,1» заменить цифрами «3953,4»; на 2024 год цифры «3514,1» заменить цифрами «3953,4»; на 2025 год цифры «4733,7» заменить цифрами «3953,5»; «всего» цифры «15446,5» заменить цифрами «15610,1»

- в строке местного бюджета на 2022 год цифры «9486,09926» заменить цифрами «9634,964»; на 2023 год цифры «8567,2 заменить цифрами «10782,4»; на 2024 год цифры «8519,7» заменить цифрами «9846,2»; на 2025 год цифры «8801,056» заменить цифрами «9917,8»; «всего» цифры «35374,05526» заменить цифрами «40181,364»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава местной администрации                                                           А.О.Жугинский